
 

 

 

Zarządzenie Nr 28/2024 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biskupiec na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 uchwały Nr LXI/545/23 Rady 

Gminy Biskupiec z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biskupiec na 2024 

rok (z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy Biskupiec zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok. 

Szczegółowe zmiany w planie dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

Plan dochodów budżetowych gminy w wysokości 71.601.426,71 zł po zmianach wynosi 

71.688.474,71 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości            56.548.831,93 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości     15.139.642,78 zł. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok. 

Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

Plan wydatków budżetowych gminy w wysokości 85.438.125,71 zł po zmianach wynosi 

85.525.173,71 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości         54.487.286,40 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości   31.037.887,31 zł. 

 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

           

 


